Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 21:52
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/aerocool-aerovx-650plus-p-21241.html
AEROCOOL AEROVX-650PLUS
Cena brutto 253 zł
Cena netto 205 zł
Cena poprzednia 303 zł
Kod producenta AEROVX-650PLUS
Kod EAN 4718009156265
Opis produktu
AEROCOOL AEROVX-650PLUS
Specyfikacja techniczna
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 650 W
Model: AEROCOOL PGS VX
Natężenie przy napięciu +12V1: 50 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 17 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: AeroCool
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V1 x Floppy2 x 6/8-pin PEG3 x 4-pin Molex4 x SATAATX 24pin
Zabezpieczenia: OPPOVPSCPSIPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: AeroCoolPro Gamersware GmbH Gaußstraße 110589 Berlin NiemcyEmail:
AEROCOOL AEROVX-650PLUS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold